لستسمنت ذا ورم  
*Vegetum reputavisti, quod preditum*  
elt

nam sane vegetum reputavisti tumore præditum, & absque idoneis nutrimentis ignem exsufflavisti. Ubi tu præ versu hocce rarissimo qui similitudines oris complectitur? cecinit autem.

L

Ani-

et tumore. Figura. من بين pinguis و vegetas fuit. In 10. و من pinguis census. و من tumor انتفاخ العلة proprio est.

morbidas. Sensus est, sanam & vegetam censes sententiam, qua morbo tumore laborat. Simile ex Materabbi adducit Zebelbiss.

\* تجسس الشحم فيمن شحمة ورم

Censes adipem esse in eo, cajas adeps nil nisi morbus tumor est.

ونفخت في غير ضرر sufflavit in id quod nutrimentum ignis non est. Sensus figuræ est

انك مدحت من لا يستحق profecto landas hanc dignam lande; quod & hoc versiculo eleganter expressit nonnemo.

ونار لو نفخت بها اضات

\* ولكنك تنفع في مراد

Quod si ignem suffles, emicuerit:  
Ait sufflas tantum Cineres.

Verbum نفع est Flavit, inflavit, inspiravit. Speciatim sufflavit ignem, unde formula نافخ ullus, quisquam domini non est: quasi dicas, sufflator format. non in Bibliis sic cognitum. Hinc Follis non Jer. 6:29. Ara-

bibus منفخ, fabri ferrarii follis. Scribitur etiam نفع, aliis usibus venustis macellatum. Spiravit ventus, manavit sanguine Vena, quod & Latinis Poetis est Spirare: item fragavit, diffudit odorem. Commovit Cesariem. Eximus percussit gla-

نَفْسِي الْفَدَا لِتَعْرِفَ مَبْسَمَةً  
وَزَانَهُ شَبَّابٌ فَتَاهِيْكَ مِنْ شَبَّابٍ \*

يَقْتَرِ

gladio. *Dedit, donavit; quasi ad-  
flavie munuscito.* Ejus derivatum  
فَخْتَة flatus venti. *Halitus.*  
*odor. aura. fama preclara. donum.*  
Arabes scilicet *auram doni ac mu-  
neris non minus amant, quam  
favoris ac laudis.* Sed quidjam pars  
modusve supplicii, quo etiam  
فَخْتَة exponitur in *Golio?* Alco-  
rani est phasis,

انْدَ مُسْتَهْمٍ

فَخْتَة مَنْ عَذَابٍ مِنْكَ

*Quum tetigerit eos aura de suppicio  
Domini Tui. i. e. Vel tenuissima  
particula eius illorū adflaverit. Per-  
leganter fane. Reliquas metapho-  
ras sub فَخْتَة & فَخْتَة sepono in  
aliud tempus. De vocabulo  
، ضرم* exarsit, tentatur,  
a rad: ضرم *esse proprie-*  
*دقاف الحطب* الذی بیسرع اشتعال النار فيه  
minuta lignorum, quibus quantocye-  
us succendi possit ignis.

این انت عن البيت

&c. &c. *Ubi tu praeversu hocce &c.*

&c. Phasis est haud invenitla,

ubi tu pro illo? pro quam longe abes  
ab illius excellentia? Sic alibi esiam  
noster. این est چه quatenuis ubi  
notavit, ut in *pro unde 2 Reg. 6:*  
*27. &c. Domus* usur-  
patur pro *versu*, quia Arabes a for-  
ma tentorii, & partibus ejus, pro-  
fodiæ vocabula mutuati sunt. Clari-  
lius dicam. Tentoria habent  
paxillos, habent اسباب funes,  
quibus firmantur. Jam omnis ver-  
sus pangitur per pedes paxillorum  
& funium appellatione distinctos,  
paxillo tribus literis, fune duabus  
tantum constante. In eadem me-  
taphora مصراع pars una janua  
biforis, usurpatur pro Hemisphericio.  
Sequens فادر singularis, rarus,  
est part. pres. in i. a ذهـر exci-  
dit. Inde ذهـر singulare, ra-  
rum, inositatum genus Orationis.  
Item incomparabilis vir. Phoenix.  
Ad Hamaja sic Tebrizius گل  
شي ذهـر عن موضعه قديـر ذهـر  
ومـبـنـة قـوـادـسـ الـكـلامـ

*Omnis res quo excidit e' loco suo di-  
citar*

Anima mea piaculum esto pro dentibus qui suavissime  
renident;  
Quosque ornat recens nitor; O admirabilem tibi  
illum nitorem!

L 2

Nien-

ritur Nadara, indeque Nawadir  
Orationis, sunt rara. Porro جامع  
complectens; part. præf. a جمع,  
collegit in unum. مشهّات plur.  
san. part. pass. int. 2. a شبه similis  
fuit. Denique فخر os. Proprie  
rīma, biatus, porta, wāw. vw.  
Speciatim, Dentes primores.

ذئبي اللہ Anima mea piacu-  
lum esto &c. Verbum, فدا Redem-  
xit, Solvit ملیک. Piaculum fuit

alterius, sc̄que pro eo Devovit. In-  
de formula solennis فدا ابی  
pro te devotus fit pater mens. Hoc  
est, Caput tuum mābi vel Patris  
Capite pretiosius est. Sic فدا ابی  
pro te devota fit  
anima mea. Redemptio tua, piacu-  
lum tuum esto. Est idem pla-  
ne cum فدا، cuius altius re-  
trusa origo. Etiam intercedente  
Iam, فدا لک Redemptio tibi fit  
hoc vel illud. Ut in Hamasa.

فدي له قسلادي واهلي

Redemptio illi sit familia ؓ gens mea.

Hoc est, Omnibus meis mibi carior  
est. Hinc ibidem مکرر  
Honora, & مقدمة Redemta, con-  
junguntur; quod posterius valet  
multo carissima, pro qua caput quis  
que suum devovere fit paratus.  
superiori nota explicatum.  
med. Vav, admiratione ad-  
fecit. Proprie Claram, liquidum,

limpidum visum fuit. مسبضم ۲  
reniduit, est ille locus oris ؓ  
dentiam, quo renidetar. Supra te-  
tigimus.  
من شنب ناهيك من شنب  
Ornat illud recens nitor; sane quam  
admirabilis. ان med. je, Compit:  
Ornavit. apparavit. instruxit. ۱۱.  
Alterum شنب, varie declaratur  
spud

يقتصر عن لولو مطب وعن ببر

و عن

ناهيك apud Golium. Scholia meus ex-  
ponit الماء الجاري على  
الاسنان او برد الفم والاسنان

aqua fluens super dentes, aut frigus  
oris <sup>و</sup> dentium. Intellige sis den-  
tium vitorem semper recentem, nec  
ullis foribus fuscatum. In Dirw.  
Hud. شنب من اسنانها  
frigore. <sup>و</sup> nitore præditæ circa den-  
tium sedes. Forma plur. <sup>و</sup> من اسنانها  
propagata a <sup>و</sup> نفخها non comparet in Lexicis. Habe  
etiam specimen grandiloquentia  
Orientalis hinc ducetæ, in Deliciis  
Chalipharam, auctore Arabiade;

نحو من ممالكه بعقود فواضله  
حبالية وآفواه ممالكه  
كثغور الغوانجي بشنب  
الغفل والامان براهية

Colla regnorum ejus monilibus pre-  
cellentium ipsius virtutum erant ex-  
castra; <sup>و</sup> ora viarum ejus, ut ora  
residentium puellarum, recenti sem-  
per nitore justissæ <sup>و</sup> securitatis fl-  
rebant. Porro ذاهيكي من شنب  
est formula, a <sup>و</sup> ad summum